dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne2017-
PCOT-0028

Ne2017-
PCOH-0029

Ne2017-
PCOH-0030

Ne2017-
PCOH-0031

Ne2017-
PCOH-0032

Ne2017-
PCOH-0033

Ne2017-
PCOH-0034

Ne2017-
PCOH-0035

Ne2017-
PCOH-0036

Ne2017-
PCOH-0037

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

NN Xunpokosa C.H.

N XXunpkoea C.H.

N XXunapkoea C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

1M Xunakoea C.H.

NN Xunpokoea C.H.

N XXunpkoea C.H.

N XXunakoea C.H.

CBepeHuna

Xungkosa CeeTnaHa HukonaesHa

003129

22.01.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

04.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

20.07.2017

17.07.2017

25.07.2017

08.08.2017

28.07.2017

05.08.2017

14.08.2017

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcn. cp-Bo

HeXwunoe 3gaHne

KBapTupa

YXunon pom

YXunon pom

KBapTupa

XXunown aoom

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne2017-
PCOT0038

Ne2017-
PCOH-0039

Ne2017-
PCOH-0040

Ne2017-
PCOH-0041

Ne2017-
PCOH-0042

Ne2017-
PCOH-0043

Ne2017-
PCOH-0044

Ne2017-
PCOH-0045

Ne2017-
PCOH-0046

Ne2017-
PCOH-0047

Ne2017-
PCOH-0048

Ne2017-
PCOH-0049

Ne2017-
PCOH-0050

Ne2017-
PCOH-0051

Ne2017-
PCOH-0052

Ne2017-
PCOH-0053

N XXunakoea C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

M Xunakoea C.H.

NN Xunpokoea C.H.

1N XXunpkoea C.H.

N XXunapkoea C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

M Xunakoea C.H.

NN Xunpokoea C.H.

1N >Xunpkoea C.H.

N XXunapkoea C.H.

NN Xungkoea C.H.

15.08.2017

23.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

24.08.2017

26.08.2017

08.09.2017

08.09.2017

12.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

16.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

TpaHcCn. Cp-BO

XKUJI0N A,0M

HeXwunnoe 3naHne

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaonm oom

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

HeXwnnoe 3naHne

KBapTupa

HYaCTb XKUN0Oro gomMa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



