Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жидкова Светлана Николаевна			
					003129
		22.01.2008			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№2017- PCOT-0028	ИП Жидкова С.Н.	04.07.2017	трансп. ср-во	рыночная	
№2017- PCOH-0029	ИП Жидкова С.Н.	14.07.2017	нежилое здание	рыночная	
№2017- PCOH-0030	ИП Жидкова С.Н.	14.07.2017	квартира	рыночная	
№2017- PCOH-0031	ИП Жидкова С.Н.	20.07.2017	Жилой дом	рыночная	
№2017- PCOH-0032	ИП Жидкова С.Н.	17.07.2017	Жилой дом	рыночная	
№2017- PCOH-0033	ИП Жидкова С.Н.	25.07.2017	квартира	рыночная	
№2017- PCOH-0034	ИП Жидкова С.Н.	08.08.2017	Жилой дом	рыночная	
№2017- PCOH-0035	ИП Жидкова С.Н.	28.07.2017	комната	рыночная	
№2017- PCOH-0036	ИП Жидкова С.Н.	05.08.2017	квартира	рыночная	
№2017- PCOH-0037	ИП Жидкова С.Н.	14.08.2017	квартира	рыночная	

№2017- PCOT0038	ИП Жидкова С.Н.	15.08.2017	трансп. ср-во	рыночная
№2017- PCOH-0039	ИП Жидкова С.Н.	23.08.2017	жилой дом	рыночная
№2017- PCOH-0040	ИП Жидкова С.Н.	21.08.2017	нежилое здание	рыночная
№2017- PCOH-0041	ИП Жидкова С.Н.	23.08.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0042	ИП Жидкова С.Н.	25.08.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0043	ИП Жидкова С.Н.	24.08.2017	жилой дом	рыночная
№2017- PCOH-0044	ИП Жидкова С.Н.	26.08.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0045	ИП Жидкова С.Н.	08.09.2017	жилой дом	рыночная
№2017- PCOH-0046	ИП Жидкова С.Н.	08.09.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0047	ИП Жидкова С.Н.	12.09.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0048	ИП Жидкова С.Н.	18.09.2017	нежилое здание	рыночная
№2017- PCOH-0049	ИП Жидкова С.Н.	18.09.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0050	ИП Жидкова С.Н.	16.09.2017	часть жилого дома	рыночная
№2017- PCOH-0051	ИП Жидкова С.Н.	21.09.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0052	ИП Жидкова С.Н.	27.09.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH-0053	ИП Жидкова С.Н.	29.09.2017	квартира	рыночная